di procedere all’affidamento della fornitura di cui all’oggetto, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del d.lgs. 
n. 50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della società ALTOP SRL (C.F. e P.IVA: 
09050081000), con sede in Roma (RM) - CAP: 00136, via Ugo De Carolis, 90, per l’importo complessivo 
di € 17.226,50 (diciassettemiladuecentoventisei/50) I.V.A. esclusa;  

2. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa - 
Sezione “Amministrazione trasparente” - e sul sito internet del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, 
ai sensi dell’art.